XCI II Robertus de Caureoli Curie concedit decimam de 

Frasneio. 468 
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XCIV Ricardus de Rethvers dat eeclesiam et decimam 

villæ Opimensis. 468 

xcv Willelmus Pauliacensis et Hugo frater ejus dant 

ecclesias Huinili.... 468 

XCVI Benedictus de Verlei et Emma, uxor ejus, largiun- 

tur ii acras et unam virgam terræ.. 469 

XCV II Rainaldus, filius Vileberti Pain, et Eva atque Auf- 
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CHARTULARIUM 

MONASTERII SANCTÆ TRINITATIS 

DE MONTE ROTHOMAGI. 

I. 

In nomme sanctæ et individuæ Trinitatis. Rotbertus1, divina ordi- 

nante providentia, Normannorum dux et rector. Si fidelium nostro- 

rum petitionibus nos prebemus exorabiles, maxime in bis in quibus 

ecclesiæ Christi et loca sanctorum indigent nostri regiminis func- 

tione juvari, et illorum ânimos in nostra fidelitate solidamus, et, 

quod majus est, Deo nos gratiores, et in principatu nostro perdura - 

biles fore conficlimus. Quicquid enim in usus necessarios ecciesiis 

Christi et cultibus divinis dependimus, videlicet aut donativa con- 

ferendo, aut donata principalibus edictis confirmando, confirmata 

sollicite regendo, ad animarum non solum remedium, sed et tem- 

poralis regni statum et patriæ salutem proficere credimus. Proinde 

notum esse cunctis regni nostri fidelibus, tam præsentibus quam 

futuris, volumus, qualiter, ad suggestum quorumdam fidelium nos- 

trorum, Gozelini videlicet vicecomitis et Emmelinæ uxoris ejus, lo- 

cum nostræ serenitatis, dono concessum, baud procul ab urbe Pioto- 

magi in vicino monte super fluvium Sequanæ, in quo ipsi ex proprio 

censu in honorem et venerationem sanctæ et individuæ Trinitatis, 

necnon gloriosæ genetricis Dei et virginis Mariæ omniumque simul 

sanctorum ecclesiam fundarunt. Hune, immunem juris nostri judi- 

ciaria exactione reddentes et ecclesiasticis usibus mancipantes, in 

1 Robertus I, filius Ricardi II, dux Normanniæ. Decessit Niceæ, anno io35. 
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perpetuum concedimus. Sed et res quas memorati fideles ex rebus 

hereditariis suis et ex nostra cessione in usum monachorum ibi 

famulantium ad eundem locum stipendiarias deputaverant. Id est in 

pago Talou villam unam, quæ ab incolis dicitur Kenehan. In eodem 

etiam pago Villare cum tribus molenclinis et una ecclesia, cum 

omnibus videlicet quæ ad ipsam videntur appenditia. In ipso quoque 

pago preclium ad villam Caldecota pertinens cum omnibus appen- 

ditiis suis, id est, salinis, terra in humectis maritimis, et in campis 

et in silvis. In Pasun quoque ecclesiam unam, supra mare positam, 

cum trigenta sex jugeribus; et capellam de Appavilla, et unum fisi- 

gardum in Dieppa; et apucl portum ipsius Dieppæ quinque salinas 

et quinque mansuras, quæ solvunt per singulos annos quinque milia 

allecium; dies dominicos piscariæ de Arclias. Ecclesiam de Mucedent; 

villæ etiam quæ dicitur Totes partem illam quæ ad Gozelinum per- 

tmebat. In pago denique Rotomagensi, Anselmi villam cum ecclesia 

et molendino uno. Juxta murum ipsius urbis, supra fluviolum Rodo- 

bech, molendinum unum. Sed et insulam super alveum Sequanæ 

quam clicunt nomine Torbulmum, alio quidem vocabulo Oscellum. 

In pago Lisiacensi medietatem Brandevillæ et dimidiam ecclesiam. 

n pago Constantinensi Ernaldi mansionalem. In pago Ebrocensi 

duas ecclesias, scilicet de Gravingnei et de Vuest, et in Vuest duos 

mansos. In suburbio Rotomagensi ecclesiam Sancti Eligii. Et in 

•pago Lisiacensi Martinvillam cum omnibus appenditiis suis. Hæc uti- 

que et cetera, quæ a fidelibus viris pro salute animarum suarum ex 

propriis rebus eidem sanctæ Trinitati donativa conferentur, nostræ 

majestatis edicto roboramus, ne quis videlicet judiciariæ vir potes- 

tatis ab liodierno in fu'turum horum aliqua temeraria usurpatione in 

proprios usus devocare, aut aliorsum extra præfatæ dominium ec- 

desiæ retorquere présumât. Quæ ego in usum monachorum Deo 

mil)i famulantium dedi, presentibus fidelibus nostns, domno vide¬ 

licet archipresule Rotberto avunculo nostro, necnon et comité Gis- 

leberto, et ceteris quos non est præsentis negotii exponere. Sed, ne 

quis contra hune inscnptioms titulum contradictionis temerariæ 
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signum erigat, nostræ auctoritatis privilegio firmamus, et anuli 

nostri impressione roboramus. 

Signum Rotberti , marcliisi. Signum Rotberti , archiepiscopi b Signum 

Gozelini, vicecomitis, qui hune locum construxit et donalivis ampliavit. 

Signum Hügonis, episcopi2. 

Acta sunt hæc anno dominicæ incarnationis millesimo tricesimo, 

indictione tercia décima, Rotberto rege Francorum, Rotberto vero 

Ricardi fdio Normannorum regnum modérante. 

IL 

Pateat omnibus christianæ religionis fidelibus, presentibus scilicet 

ac futuris, qualiter Isembertus, gratiaDei, venerabilis abbas monas- 

terii in honore sanctæ et indivicluæ Trinitatis sanctæque Dei gene- 

tricis et semper virginis Mariæ atque omnium sanctorum dedicati,